
Mittelfränkischer Schützenbund
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75 von 87 Starter am 14.05.2023 in SV Sondersfeld

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0622 Petter, Joshua Noel RWS Franken 102,4   101,5   203,9 Ringe

2 0584 Berschneider, Johann SV Loderbach 98,7   98,7   197,4 Ringe

3 0631 Kräutlein, Dominik SSV Hesselberg 98,1   97,1   195,2 Ringe

4 0579 Tauber, Tobias SV Berching 96,4   98,6   195,0 Ringe
5 0585 Lang, Lukas SV Loderbach 97,2   96,8   194,0 Ringe
6 0588 Pschelinzev, Tim SSV A-N-B 98,5   94,8   193,3 Ringe
7 0577 Kleinöder, Gregor SV Berching 95,7   95,4   191,1 Ringe
8 0620 Eichenseer, Tim RWS Franken 98,1   92,7   190,8 Ringe
9 0618 Scharl, Sebastian SC Tauberfeld        93,6   96,0   189,6 Ringe

10 0628 Kiefner, Ben SSV Hesselberg 98,4   90,3   188,7 Ringe
11 0623 Quaas, Alessandro RWS Franken 92,4   95,4   187,8 Ringe
12 0604 Uhl, Moritz SV Virnsberg 92,6   94,1   186,7 Ringe
13 0639 Walter, Max SSV Hesselberg 91,9   94,0   185,9 Ringe
14 0630 Krug, Jannik SSV Hesselberg 92,8   92,4   185,2 Ringe
15 0661 Obernöder, Bruno SV Langenaltheim 92,8   91,7   184,5 Ringe
16 0608 Weid, Hannes HSG Windsbach 91,7   92,1   183,8 Ringe
17 0621 Liebegott, Raphael RWS Franken 88,6   95,1   183,7 Ringe
18 0590 Zollbrecht, Dominik SV Penzenhofen 91,1   91,2   182,3 Ringe
19 0591 Schlupf, Theo SV Pilsach 87,8   94,3   182,1 Ringe
20 0629 Kreß, Robin SSV Hesselberg 89,1   92,2   181,3 Ringe
21 0644 König, Luis SSG Schornweisach 90,6   90,3   180,9 Ringe
22 0597 Waffler, Simon SV Woffenbach 87,5   92,8   180,3 Ringe
23 0580 Haberler, Kilian SV Holzheim 87,8   91,4   179,2 Ringe
24 0587 Gießwein, Tim SSV A-N-B 90,7   88,4   179,1 Ringe
25 0626 Engelhardt, Luis SSV Hesselberg 87,0   91,4   178,4 Ringe
26 0652 Pleisteiner, Maximilian ZiStV Troschenreuth 87,9   90,3   178,2 Ringe
27 0593 Komin, Mark B. Sch. Stauf 88,1   89,0   177,1 Ringe
28 0600 Glöckner, Michl SG Heilsbronn 87,3   89,6   176,9 Ringe
29 0606 Müller, Nico HSG Windsbach 88,0   88,5   176,5 Ringe
30 0595 Pirke, Vitus SV Woffenbach 91,0   84,8   175,8 Ringe
31 2107 Peterlein, Lucas SSV SC-RH-HIP 82,0   93,6   175,6 Ringe
32 0662 Eder, Julian SSG Weißenburg 85,1   90,4   175,5 Ringe
33 0578 Mayer, Jakob SV Berching 85,6   89,2   174,8 Ringe
34 0657 Kirchdorfer, Max SV Alesheim 89,3   85,5   174,8 Ringe
35 0647 Weißfloch, Frank SSV Herrnneuses 90,4   83,9   174,3 Ringe
36 0586 Westinger, Lukas SV Loderbach 86,7   86,8   173,5 Ringe
37 0616 Rizzo, Matteo Martin-Schützen Grösdo... 87,2   86,1   173,3 Ringe
38 0658 Sierra-Hemmeter, Alej... SV Alesheim 86,5   83,7   170,2 Ringe
39 0632 Lehr, Julian SSV Hesselberg 91,2   78,8   170,0 Ringe
40 0633 Pfeuffer, Moritz SSV Hesselberg 82,6   86,4   169,0 Ringe
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41 0655 Schmidt, Paul SV Ickelheim 84,5   84,2   168,7 Ringe
42 0637 Thies, Sebastian SSV Hesselberg 83,0   85,5   168,5 Ringe
43 0648 Weißfloch, Mark SSV Herrnneuses 82,2   86,0   168,2 Ringe
44 0653 Sebald, David ZiStV Troschenreuth 85,9   79,7   165,6 Ringe
45 0640 Wende, Carl SSV Hesselberg 81,0   84,3   165,3 Ringe
46 0603 Randall, Lasse SV Petersaurach 80,5   83,9   164,4 Ringe
47 0654 Brand, Johannes SV Ickelheim 79,9   84,0   163,9 Ringe
48 0636 Schäff, Tobias SSV Hesselberg 82,7   80,4   163,1 Ringe
49 0594 Mederer, Julian SV Woffenbach 77,7   84,3   162,0 Ringe
50 0581 Sichert, Jakob SV Holzheim 81,0   76,5   157,5 Ringe
51 0646 Schemm, Jan SSV Herrnneuses 77,2   78,3   155,5 Ringe
52 0659 Zäh, Fabian SV Alesheim 73,1   82,0   155,1 Ringe
53 0589 Kasbeitzer, Yannik SV Penzenhofen 79,6   74,9   154,5 Ringe
54 0609 Weigel, Jonas HSG Windsbach 78,6   75,8   154,4 Ringe
55 0610 Herrmann, Rene SV Winterschneidbach 75,7   75,1   150,8 Ringe
56 0660 Huber, Theo SV Langenaltheim 67,1   83,2   150,3 Ringe
57 0641 Wörl, Noah SSV Hesselberg 70,0   80,2   150,2 Ringe
58 0605 Schurz, Tobias SV Weißenkirchberg 78,2   72,0   150,2 Ringe
59 0601 Bürgel, Nils SV Petersaurach 72,9   77,2   150,1 Ringe
60 0582 Weigl, Raphael Josef ... SV Holzheim 81,0   67,1   148,1 Ringe
61 0602 Halbritter, Bernd SV Petersaurach 73,8   72,9   146,7 Ringe
62 0643 Reichert, Jannik SG Emskirchen 70,9   75,3   146,2 Ringe
63 0624 Bauhammer, Gabriel SSV Hesselberg 81,5   64,3   145,8 Ringe
64 0638 Wagner, Leon SSV Hesselberg 83,0   60,1   143,1 Ringe
65 0592 Feierler, Julian SV Reichertshofen 79,7   63,3   143,0 Ringe
66 0611 Lehmeyer, Christian SV Winterschneidbach 65,3   75,8   141,1 Ringe
67 0612 Obermüller, Julian SSG Ansbach 67,7   70,4   138,1 Ringe
68 0645 Peppermüller, Joris SSV Herrnneuses 67,7   67,8   135,5 Ringe
69 0607 Schiller, Emil HSG Windsbach 66,4   65,6   132,0 Ringe
70 0599 Meyer, Noah SG Colmberg 59,2   66,9   126,1 Ringe
71 0596 Rackl, Michael SV Woffenbach 66,4   47,1   113,5 Ringe
72 0583 Kreuzer, Bastian SG Leinburg 61,2   52,0   113,2 Ringe
73 0617 Brandl, Fabian SG Pfünz            58,6   53,9   112,5 Ringe
74 0642 Pinzer, Niklas SG Emskirchen 50,8   45,6   96,4 Ringe
75 0619 Castellino, Giuliano SG Oberasbach 50,2   35,8   86,0 Ringe

NA 0598 Fidan, Leo SG Colmberg 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0615 Netter, Maximilian SV Euerwang 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 2085 Bauernfeind, Andreas ... Kgl. priv.FSG Anlauter... 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0651 Popp, Jonathan SSV Aischgrund 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0650 Hubert, Lorenz SSV Aischgrund 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0649 Hoffmann, Laurenz SSV Aischgrund 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0625 Beer, Jonas SSV Hesselberg 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0635 Rang, Tim SSV Hesselberg 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0634 Rang, Felix SSV Hesselberg 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0627 Feist, Luca SSV Hesselberg 0,0   0,0   0,0 Ringe
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1 0714 Mitzler, Lea SSV Hesselberg 99,8   102,8   202,6 Ringe

2 0718 Prast, Sam Anna SSV Hesselberg 95,8   101,1   196,9 Ringe

3 0698 Bayerlein, Alexandra RWS Franken 98,4   97,5   195,9 Ringe

4 0700 Englmann, Marie RWS Franken 97,7   97,7   195,4 Ringe
5 0699 Bürkel, Lara RWS Franken 98,2   97,2   195,4 Ringe
6 0702 Krämer, Hanna RWS Franken 96,8   97,0   193,8 Ringe
7 0703 Lederer, Finja RWS Franken 97,7   95,9   193,6 Ringe
8 0701 Knabe, Carlotta RWS Franken 95,8   96,8   192,6 Ringe
9 0731 Höltl, Jessica SSV Dietershofen     95,4   97,0   192,4 Ringe

10 0711 Jung, Carina SSV Hesselberg 96,0   96,4   192,4 Ringe
11 0708 Engelhardt, Lena SSV Hesselberg 95,1   95,6   190,7 Ringe
12 0678 Petter, Emilia Regina SV Virnsberg 98,0   92,2   190,2 Ringe
13 0737 Großhauser, Jasmin SSV SC-RH-HIP 94,5   95,2   189,7 Ringe
14 0704 Grimm, Emily KPSG Zirndorf 93,4   95,6   189,0 Ringe
15 0712 Kober, Lina SSV Hesselberg 92,8   95,9   188,7 Ringe
16 0713 Linke, Melanie SSV Hesselberg 92,1   95,9   188,0 Ringe
17 0717 Pferinger, Isabell St... SSV Hesselberg 92,9   94,9   187,8 Ringe
18 0720 Seegmüller, Emilia SSV Hesselberg 95,6   91,9   187,5 Ringe
19 0666 Pschelinzev, Alina SSV A-N-B 93,6   93,4   187,0 Ringe
20 0730 Günther, Sofia SSV Herrnneuses 94,3   92,7   187,0 Ringe
21 0728 Kilian, Karina SV Vestenbergsgreuth 92,9   93,7   186,6 Ringe
22 0740 Pfänder, Marie SV Ickelheim 95,3   90,5   185,8 Ringe
23 0715 Moshammer, Jana SSV Hesselberg 94,8   89,6   184,4 Ringe
24 0692 Lange, Lilly SC Tauberfeld        90,9   93,3   184,2 Ringe
25 0716 Niederlöhner, Mia SSV Hesselberg 91,1   92,4   183,5 Ringe
26 0665 Massold, Liana SSV A-N-B 91,4   92,0   183,4 Ringe
27 0705 Vollenweider, Kristina KPSG Zirndorf 90,7   92,5   183,2 Ringe
28 0732 Buchfelder, Sophie ZiStV Troschenreuth 92,2   90,5   182,7 Ringe
29 0676 Kolb, Jana SV Petersaurach 92,9   89,4   182,3 Ringe
30 0694 Netter, Viola Wehrschützen Kinding  ... 92,0   89,9   181,9 Ringe
31 0722 Stoll, Neele SSV Hesselberg 95,6   85,7   181,3 Ringe
32 0671 Kerl, Stefanie SV Thannhausen 89,8   89,7   179,5 Ringe
33 0680 Pfeiffer, Mia-Sophie SV Winterschneidbach 91,2   88,3   179,5 Ringe
34 0685 Wiesenbacher, Leonie SSG Ansbach 87,5   91,4   178,9 Ringe
35 0683 Lederer, Leonie SV Flachslanden 92,3   86,4   178,7 Ringe
36 0679 Gögelein, Mia SV Vorderbreitenthann 89,8   88,8   178,6 Ringe
37 0741 Täufer, Lina SV Ickelheim 90,8   87,8   178,6 Ringe
38 0675 Imhof, Julia SV Petersaurach 83,6   94,6   178,2 Ringe
39 0724 Wolf, Lara SSV Hesselberg 90,6   87,1   177,7 Ringe
40 0719 Schriewer, Carolin SSV Hesselberg 88,0   89,2   177,2 Ringe
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41 0693 Meier, Matilda Wehrschützen Kinding  ... 87,2   88,4   175,6 Ringe
42 0739 Brehm, Lina SV Ickelheim 86,1   88,1   174,2 Ringe
43 0696 Dürst, Lina SG Oberasbach 86,2   87,0   173,2 Ringe
44 0672 Schrade, Sophie SV Woffenbach 84,2   88,9   173,1 Ringe
45 0733 Beck, Nele SV Offenbau 92,3   80,4   172,7 Ringe
46 0681 Bader, Annalena SV Flachslanden 81,1   88,7   169,8 Ringe
47 0668 Pruy, Laura SV Pilsach 85,1   83,0   168,1 Ringe
48 0725 Zimmerer, Hannah SSV Hesselberg 86,8   81,1   167,9 Ringe
49 0667 Lang, Milena SV Pilsach 86,6   81,1   167,7 Ringe
50 0682 Lederer, Finja SV Flachslanden 84,0   81,8   165,8 Ringe
51 0729 Bartl, Nicola SSV Herrnneuses 80,3   84,7   165,0 Ringe
52 0707 Bischoff, Mia SSV Hesselberg 85,9   78,5   164,4 Ringe
53 2106 Körber, Nora SSV SC-RH-HIP 81,2   82,6   163,8 Ringe
54 0738 Branz, Magdalena SV Ickelheim 75,4   82,5   157,9 Ringe
55 0742 Weiß, Marlen SV Langenaltheim 80,9   76,8   157,7 Ringe
56 0734 Biringer, Lilly SV Offenbau 82,8   74,4   157,2 Ringe
57 0677 Kolb, Lisa SV Petersaurach 76,4   80,4   156,8 Ringe
58 0669 Grunwald, Kathi SV Reichertshofen 77,7   78,4   156,1 Ringe
59 0670 März, Sofia SV Reichertshofen 81,3   73,6   154,9 Ringe
60 0686 Wolf, Saskia SSG Ansbach 81,2   72,7   153,9 Ringe
61 0673 Genthner, Mia SG Colmberg 79,3   73,1   152,4 Ringe
62 0695 Schulz, Antonia Wehrschützen Kinding  ... 75,0   76,5   151,5 Ringe
63 0674 Hähnlein, Maja SG Colmberg 74,1   76,1   150,2 Ringe
64 0706 Völklein Lea, SV Meinheim 80,0   68,7   148,7 Ringe
65 0723 Stumpf, Anna SSV Hesselberg 61,5   82,5   144,0 Ringe
66 0721 Stellwag, Livia SSV Hesselberg 62,4   75,6   138,0 Ringe
67 0709 Gebert, Luisa SSV Hesselberg 77,3   58,3   135,6 Ringe
68 0736 Naeemi, Virginia SG Kornburg 78,0   52,8   130,8 Ringe
69 0735 Dorner, Stefanie SV Offenbau 68,4   56,3   124,7 Ringe
70 0689 Backer, Hannah SG Pfünz            61,0   59,7   120,7 Ringe
71 0726 Frank, Sophia SG Emskirchen 47,1   64,1   111,2 Ringe
72 0663 Lindner, Pauline SG Leinburg 47,0   56,7   103,7 Ringe
73 0684 Decker, Charlotte SSG Ansbach 48,5   49,3   97,8 Ringe
74 0664 Schneider, Amelie SG Leinburg 48,2   44,6   92,8 Ringe

NA 0688 Netter, Theresia SV Euerwang 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0691 Kaltenecker, Jessica SG Pietenfeld 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0687 Heiß, Emma SV Euerwang 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0690 Braun, Eva SG Pfünz            0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0727 Fritsch, Annalena SV Vestenbergsgreuth 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0697 Stingl, Sophia SG Oberasbach 0,0   0,0   0,0 Ringe
NA 0710 Glatter, Sarah SSV Hesselberg 0,0   0,0   0,0 Ringe
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0359 Walter, Pascal RWS Franken 105,7   104,0   101,2   103,1   414,0 Ringe

2 0379 Fischer, Lukas SV Hohenstadt 102,6   104,2   104,4   100,7   411,9 Ringe

3 0358 Szabo, Jonas RWS Franken 100,6   102,2   103,1   103,9   409,8 Ringe

4 0356 Ott, Marvin RWS Franken 101,1   101,1   103,7   103,7   409,6 Ringe
5 0351 Herrmany, Sebastian SSG Dynamit Fürth 99,8   101,6   103,9   103,3   408,6 Ringe
6 0330 Beck, Andreas SV Hitzhofen   99,4   100,8   100,3   102,6   403,1 Ringe
7 0364 Müller, Pascal SSV Hesselberg 100,2   99,8   101,0   102,0   403,0 Ringe
8 0353 Lawendel, Julian SSG Dynamit Fürth 100,1   99,9   100,3   102,4   402,7 Ringe
9 0323 Maier, Markus SV Adler Buxheim  99,6   100,1   101,5   101,3   402,5 Ringe

10 0396 Wagner, Tobias SSG Rohr e.V. 102,2   101,3   99,6   99,2   402,3 Ringe
11 0398 Popp, Johannes SV Ickelheim 100,8   101,2   100,4   99,5   401,9 Ringe
12 0402 Bauer, Martin SSG Weißenburg 100,6   100,4   99,7   100,4   401,1 Ringe
13 0380 Heiß, Valentyn SV Hohenstadt 102,9   101,3   98,6   98,1   400,9 Ringe
14 0329 Ziegler, Otto Emanuel SSG Jura Altmühl 99,1   101,0   99,4   100,0   399,5 Ringe
15 0292 Exner, Mario SV Rengersricht 100,3   97,5   101,0   100,4   399,2 Ringe
16 0313 Meyer, Marco HSG Windsbach 97,4   100,9   101,2   99,6   399,1 Ringe
17 0385 Betz, Christian SV Benzendorf 96,8   102,1   101,3   98,7   398,9 Ringe
18 0345 Hatscher, Johannes SSG Erl.-Büchenbach 99,7   98,2   100,2   99,9   398,0 Ringe
19 0389 Jank, Michael ZiSG Katzwang 98,8   99,6   98,4   100,0   396,8 Ringe
20 0405 Weißbeck, Georg SSG Weißenburg 97,8   99,1   99,3   100,3   396,5 Ringe
21 0291 Lang, Bastian SV Pfeifferhütte 98,4   94,8   102,2   100,7   396,1 Ringe
22 0370 Tremel, Steffen SSV Hesselberg 99,1   100,9   96,8   99,0   395,8 Ringe
23 0310 Strauß, Johannes SV Virnsberg 98,8   99,5   99,4   98,0   395,7 Ringe
24 0302 Erhardt, Roman SG Heilsbronn 98,3   98,7   99,0   99,3   395,3 Ringe
25 0307 Merkel, Kevin SG Sachsen 100,2   97,8   98,6   98,7   395,3 Ringe
26 0336 Iberl, Andreas SC Tauberfeld        99,3   98,1   98,3   99,5   395,2 Ringe
27 0395 Wohlfart, Stefan SG Kornburg 99,8   99,9   99,5   96,0   395,2 Ringe
28 0386 Liema, Fabian SV Benzendorf 99,9   98,5   95,8   100,9   395,1 Ringe
29 0326 Müller, Konrad SSG Jura Altmühl 100,0   96,6   98,0   100,2   394,8 Ringe
30 0324 Finsterer, Florian SSG Jura Altmühl 97,3   99,6   100,2   97,7   394,8 Ringe
31 0357 Reißner, Florian RWS Franken 97,3   101,5   97,8   98,0   394,6 Ringe
32 0314 Townson, Niclas HSG Windsbach 96,6   97,4   99,8   100,4   394,2 Ringe
33 0293 Körner, Markus SV Röckersbühl 97,9   99,6   100,2   96,4   394,1 Ringe
34 0327 Pfaller, Patrick SSG Jura Altmühl 99,7   99,0   99,5   95,8   394,0 Ringe
35 0318 Stark, Bernd SSG Ansbach 99,4   100,2   96,7   97,2   393,5 Ringe
36 0340 Hausmann, Stefan SV Felsentor Oberemmen... 101,8   97,5   98,9   93,4   391,6 Ringe
37 0342 Nieberle, Florian SV Burgsteinfelsen Dol... 97,7   101,7   96,2   95,9   391,5 Ringe
38 0397 Schleißing, Bastian BSV Gollhofen 99,4   99,0   100,0   93,1   391,5 Ringe
39 0383 Strobl, Alexander SG Ursensollen 97,0   99,0   98,7   96,3   391,0 Ringe
40 0346 Lerzer, Thomas SSG Erl.-Büchenbach 98,3   100,7   98,7   93,2   390,9 Ringe
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41 0294 März, Thomas SV Röckersbühl 96,5   95,0   98,4   100,9   390,8 Ringe
42 0378 Haas, Roland SG Artelshofen 100,0   97,6   96,6   96,5   390,7 Ringe
43 0321 Hirsch, Andreas SG Elbersroth 95,6   100,2   96,9   97,5   390,2 Ringe
44 0384 Zeitler, Michael SG Ursensollen 96,5   98,0   97,6   97,5   389,6 Ringe
45 0328 Spiegl, Jonas SSG Jura Altmühl 94,3   99,8   99,8   95,6   389,5 Ringe
46 0381 Schreiner, Konstantin SV Hohenstadt 97,3   102,0   98,6   91,0   388,9 Ringe
47 0290 Albrecht, Steffen SSV A-N-B 95,6   95,1   102,3   95,7   388,7 Ringe
48 0339 Hausmann, Markus SV Felsentor Oberemmen... 97,4   97,1   100,1   93,6   388,2 Ringe
49 0296 Simbeck, Maximilian SV Sollngriesbach 90,4   99,9   98,4   99,4   388,1 Ringe
50 0315 Weger, Eiko HSG Windsbach 97,6   96,5   96,5   97,1   387,7 Ringe
51 0371 Uhlmann, Johannes SSV Hesselberg 97,2   96,3   97,5   96,4   387,4 Ringe
52 0404 Neubauer, Philipp SSG Weißenburg 96,5   94,1   95,7   100,7   387,0 Ringe
53 0308 Reeg, Peter SV Virnsberg 97,4   100,8   94,6   94,2   387,0 Ringe
54 0287 Deckert, Martin KK Moosbach 98,2   95,2   98,8   94,6   386,8 Ringe
55 0393 Bauer, Peter SV Offenbau 94,8   99,0   97,7   94,6   386,1 Ringe
56 0360 Bach, Daniel SSV Hesselberg 91,0   98,6   98,8   97,2   385,6 Ringe
57 0322 Amler, Stefan SV Adler Buxheim  97,2   97,3   94,2   96,8   385,5 Ringe
58 0306 Leidel, Christian SG Sachsen 94,1   98,7   94,9   97,7   385,4 Ringe
59 0382 Sperber, Johannes SG Ursensollen 99,4   94,3   94,2   97,2   385,1 Ringe
60 0316 Flath, Tobias SSG Ansbach 95,1   94,8   99,3   95,9   385,1 Ringe
61 0334 Betz, Markus SG Pfünz            94,7   97,9   97,7   94,8   385,1 Ringe
62 0344 Worsch, Daniel SV Burgsteinfelsen Dol... 97,6   96,6   93,3   97,2   384,7 Ringe
63 0391 Schieb, Andreas ZiSG Katzwang 91,9   100,3   96,3   96,1   384,6 Ringe
64 0361 Bach, Michael SSV Hesselberg 96,1   98,9   94,5   94,4   383,9 Ringe
65 0297 Staudigl, Stefan SV Sollngriesbach 98,0   94,7   92,6   98,3   383,6 Ringe
66 0325 Meyer, Anton SSG Jura Altmühl 97,3   94,8   96,0   95,4   383,5 Ringe
67 0320 Baumgärtner, Tobias SG Elbersroth 92,8   95,1   97,8   97,4   383,1 Ringe
68 0373 Dürst, Christian SSV Aischgrund 90,1   98,7   95,2   98,6   382,6 Ringe
69 0289 Walter, Maxi KK Moosbach 97,8   96,0   94,6   94,0   382,4 Ringe
70 0401 Kleinschrot, Frank SV Langensteinach 93,0   96,3   94,4   97,0   380,7 Ringe
71 0343 Reile, Daniel SV Burgsteinfelsen Dol... 97,0   93,6   95,3   94,7   380,6 Ringe
72 0335 Wittmann, Manfred SG Pfünz            93,6   93,3   94,8   97,4   379,1 Ringe
73 0362 Büttner, Thomas SSV Hesselberg 94,6   95,0   95,8   92,7   378,1 Ringe
74 0394 Brickel, Rainer SV Offenbau 95,1   92,1   93,9   94,7   375,8 Ringe
75 0305 Gundermann, Jan SG Sachsen 93,0   96,4   92,1   94,0   375,5 Ringe
76 0309 Sporer, Fabian SV Virnsberg 93,3   94,5   93,7   93,2   374,7 Ringe
77 0319 Baumgärtner, Christian SG Elbersroth 91,2   92,2   94,9   96,3   374,6 Ringe
78 0295 Stigler, Michael SV Röckersbühl 95,5   91,4   97,8   88,9   373,6 Ringe
79 0333 Betz, Daniel SG Pfünz            88,7   92,2   91,7   94,4   367,0 Ringe
80 0399 Rabenstein, Christian SV Ickelheim 94,3   92,9   86,1   91,3   364,6 Ringe
81 0388 Weinert, Andreas KPFSG Hilpoltstein 93,1   92,1   88,9   89,3   363,4 Ringe

Q 0355 Wolf, Maximilian SSG Dynamit Fürth 109  109  109  109  436 Ringe
Q 0349 Eiglsperger, Simon SSG Dynamit Fürth 104.6  101.7  101  100.8  408.1 Ringe

NA 0377 Winkler, Jakob SSV Aischgrund   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0304 Gnibl, Tobias SV Lichtenau   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0288 Fraunholz, Michael KK Moosbach   0    0    0    0  0 Ringe
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

NA 0298 Schuderer, Andreas SV Wappersdorf   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0317 Kreutzberger, Markus SSG Ansbach   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0387 Strobl, Christoph KPFSG Hilpoltstein   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0390 Kögler, Christian ZiSG Katzwang   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0392 Bauer, Martin SV Offenbau   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0312 Piereth, Matthias SG Weihenzell        0    0    0    0  0 Ringe
NA 0301 Heindel, Thomas SSV Egenhausen   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0332 Stahr, Simon BS Kaldorf       0    0    0    0  0 Ringe
NA 0400 Rengier, Marc SV Ickelheim   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0300 Heindel, Ludwig SSV Egenhausen   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0299 Duscher, Mark SSV Egenhausen   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0311 Enzner, Stefan SG Weihenzell        0    0    0    0  0 Ringe
NA 0337 Gerner, Andreas SV Tilly Wolkertshofen  ...   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0341 Kraus, Andreas SV Felsentor Oberemmendo...   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0338 Gürtner, Georg SV Felsentor Oberemmendo...   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0331 Bittl, Markus BS Kaldorf       0    0    0    0  0 Ringe
NA 0374 Fürstenhöfer, Christian SSV Aischgrund   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0376 Heubeck, Jakob SSV Aischgrund   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0375 Hertlein, Florian SSV Aischgrund   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0352 Klöckers, Marius SSG Dynamit Fürth   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0347 Fronz, Marvin SG Oberasbach   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0350 Fischer, Dominik SSG Dynamit Fürth   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0354 Schrüfer, Sandro SSG Dynamit Fürth   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0406 Wiesinger, Michael SSG Weißenburg   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0403 Käfferlein, Kilian SSG Weißenburg   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0372 Weber, Andreas SSV Hesselberg   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0363 Hefner, Florian SSV Hesselberg   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0365 Reihs, Tim SSV Hesselberg   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0367 Romanyk, Jochen SSV Hesselberg   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0368 Rupp, Marco SSV Hesselberg   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0369 Schmidt, Florian SSV Hesselberg   0    0    0    0  0 Ringe
NA 0366 Rettlinger, Daniel SSV Hesselberg   0    0    0    0  0 Ringe
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Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2023
Luftgewehr 1.10.10   Herren I + II

31 Mannschaften  am 29.04.2023 in SG Pyrbaum

1. RWS Franken 1 1.233,4 Ringe
Ott, Marvin  101,1   101,1   103,7   103,7  409,6 Ringe
Szabo, Jonas  100,6   102,2   103,1   103,9  409,8 Ringe
Walter, Pascal  105,7   104,0   101,2   103,1  414,0 Ringe

2. SV Hohenstadt 1 1.201,7 Ringe
Fischer, Lukas  102,6   104,2   104,4   100,7  411,9 Ringe
Heiß, Valentyn  102,9   101,3    98,6     98,1   400,9 Ringe
Schreiner, Konstantin   97,3    102,0    98,6     91,0   388,9 Ringe

3. SSV Hesselberg 2 1.181,8 Ringe
Tremel, Martin   99,3     97,9     96,8     97,4   391,4 Ringe
Uhlmann, Johannes   97,2     96,3     97,5     96,4   387,4 Ringe
Müller, Pascal  100,2    99,8    101,0   102,0  403,0 Ringe

4. HSG Windsbach 1 1.181,0 Ringe
Weger, Eiko   97,6     96,5     96,5     97,1   387,7 Ringe
Townson, Niclas   96,6     97,4     99,8    100,4  394,2 Ringe
Meyer, Marco   97,4    100,9   101,2    99,6   399,1 Ringe

5. SSG Erl.-Büchenbach 1 1.175,0 Ringe
Hatscher, Johannes   99,7     98,2    100,2    99,9   398,0 Ringe
Lerzer, Thomas   98,3    100,7    98,7     93,2   390,9 Ringe
Mirschberger, Peter   97,7     96,5     97,0     94,9   386,1 Ringe

6. SSG Jura Altmühl 2 1.168,3 Ringe
Müller, Konrad  100,0    96,6     98,0    100,2  394,8 Ringe
Meyer, Anton   97,3     94,8     96,0     95,4   383,5 Ringe
Wegrampf, Peter   97,5     96,9     95,7     99,9   390,0 Ringe

7. SG Ursensollen 1 1.165,7 Ringe
Strobl, Alexander   97,0     99,0     98,7     96,3   391,0 Ringe
Zeitler, Michael   96,5     98,0     97,6     97,5   389,6 Ringe
Sperber, Johannes   99,4     94,3     94,2     97,2   385,1 Ringe
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8. SSG Jura Altmühl 3 1.164,0 Ringe
Pfaller, Patrick   99,7     99,0     99,5     95,8   394,0 Ringe
Spiegl, Jonas   94,3     99,8     99,8     95,6   389,5 Ringe
Amler, Markus   90,3     97,9     97,1     95,2   380,5 Ringe

9. SV Röckersbühl 1 1.158,5 Ringe
März, Thomas   96,5     95,0     98,4    100,9  390,8 Ringe
Stigler, Michael   95,5     91,4     97,8     88,9   373,6 Ringe
Körner, Markus   97,9     99,6    100,2    96,4   394,1 Ringe

10. SV Virnsberg 1 1.157,4 Ringe
Strauß, Johannes   98,8     99,5     99,4     98,0   395,7 Ringe
Reeg, Peter   97,4    100,8    94,6     94,2   387,0 Ringe
Sporer, Fabian   93,3     94,5     93,7     93,2   374,7 Ringe

11. SV Burgsteinfelsen Dollnstein 1 1.156,8 Ringe
Worsch, Daniel   97,6     96,6     93,3     97,2   384,7 Ringe
Reile, Daniel   97,0     93,6     95,3     94,7   380,6 Ringe
Nieberle, Florian   97,7    101,7    96,2     95,9   391,5 Ringe

12. SG Sachsen 1 1.156,2 Ringe
Merkel, Kevin  100,2    97,8     98,6     98,7   395,3 Ringe
Gundermann, Jan   93,0     96,4     92,1     94,0   375,5 Ringe
Leidel, Christian   94,1     98,7     94,9     97,7   385,4 Ringe

13. SG Elbersroth 1 1.147,9 Ringe
Baumgärtner, Christian   91,2     92,2     94,9     96,3   374,6 Ringe
Baumgärtner, Tobias   92,8     95,1     97,8     97,4   383,1 Ringe
Hirsch, Andreas   95,6    100,2    96,9     97,5   390,2 Ringe

14. SSV Hesselberg 4 1.147,6 Ringe
Büttner, Thomas   94,6     95,0     95,8     92,7   378,1 Ringe
Bach, Michael   96,1     98,9     94,5     94,4   383,9 Ringe
Bach, Daniel   91,0     98,6     98,8     97,2   385,6 Ringe

15. SG Pfünz 1 1.131,2 Ringe
Wittmann, Manfred   93,6     93,3     94,8     97,4   379,1 Ringe
Betz, Daniel   88,7     92,2     91,7     94,4   367,0 Ringe
Betz, Markus   94,7     97,9     97,7     94,8   385,1 Ringe
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16. SV Langensteinach 1 1.129,2 Ringe
Krämer, Gerd   97,8     93,9     97,0     97,7   386,4 Ringe
Krämer, Bernd   90,9     91,3     86,9     93,0   362,1 Ringe
Kleinschrot, Frank   93,0     96,3     94,4     97,0   380,7 Ringe

17. SV Benzendorf 1 794,0 Ringe
Liema, Fabian   99,9     98,5     95,8    100,9  395,1 Ringe
Dannhorn, Stefan     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Betz, Christian   96,8    102,1   101,3    98,7   398,9 Ringe

18. SSG Rohr e.V. 1 786,9 Ringe
Wagner, Andreas   93,4     94,9     97,9     98,4   384,6 Ringe
Wagner, Tobias  102,2   101,3    99,6     99,2   402,3 Ringe
Weiß, Harald     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe

19. ZiSG Katzwang 1 781,4 Ringe
Kögler, Christian     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Schieb, Andreas   91,9    100,3    96,3     96,1   384,6 Ringe
Jank, Michael   98,8     99,6     98,4    100,0  396,8 Ringe

20. SV Felsentor Oberemmendorf 1 779,8 Ringe
Hausmann, Stefan  101,8    97,5     98,9     93,4   391,6 Ringe
Hausmann, Markus   97,4     97,1    100,1    93,6   388,2 Ringe
Gürtner, Georg     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe

21. SSG Ansbach 1 778,6 Ringe
Flath, Tobias   95,1     94,8     99,3     95,9   385,1 Ringe
Stark, Bernd   99,4    100,2    96,7     97,2   393,5 Ringe
Kreutzberger, Markus     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe

22. KK Moosbach 1 769,2 Ringe
Deckert, Martin   98,2     95,2     98,8     94,6   386,8 Ringe
Fraunholz, Michael     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Walter, Maxi   97,8     96,0     94,6     94,0   382,4 Ringe

23. SV Ickelheim 1 766,5 Ringe
Rengier, Marc     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Rabenstein, Christian   94,3     92,9     86,1     91,3   364,6 Ringe
Popp, Johannes  100,8   101,2   100,4    99,5   401,9 Ringe
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24. SV Offenbau 1 761,9 Ringe
Brickel, Rainer   95,1     92,1     93,9     94,7   375,8 Ringe
Bauer, Peter   94,8     99,0     97,7     94,6   386,1 Ringe
Bauer, Martin     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe

25. KPFSG Hilpoltstein 1 756,3 Ringe
Kühnlein, Mario   98,9     97,7     98,7     97,6   392,9 Ringe
Strobl, Christoph     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Weinert, Andreas   93,1     92,1     88,9     89,3   363,4 Ringe

26. SSV Hesselberg 6 395,8 Ringe
Reihs, Tim     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Weber, Andreas     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Tremel, Steffen   99,1    100,9    96,8     99,0   395,8 Ringe

27. SSV Aischgrund 2 382,6 Ringe
Dürst, Christian   90,1     98,7     95,2     98,6   382,6 Ringe
Heubeck, Jakob     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Hertlein, Florian     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
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